Zielona Góra, dnia 08.07.2013 r.
Znak sprawy: ZZP.271.19.2013

ZAWIADOMIENIE Nr 1

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy: www.bip.gminazg.pl    

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem, jego instalacja pod wskazanymi adresami oraz usługa świadczenia przez okres 12 miesięcy stałego dostępu do szerokopasmowego Internetu. Postępowanie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 256254 – 2013 z dnia 02.07.2013 r.

W związku z zapytaniami Oferentów dotyczącymi realizacji zadania pn. „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem, jego instalacja pod wskazanymi adresami oraz usługa świadczenia przez okres 12 miesięcy stałego dostępu do szerokopasmowego Internetu” przedkładam odpowiedzi na zapytania:
WYKONAWCA 1:
Zapytanie 1: W związku z ustaleniem możliwości dostarczenia Internetu pod wskazane adresy proszę o informację, czy Beneficjenci w załączniku nr 9 do SIWZ z pozycji „Poz. rezerwowa” mogą zastąpić innych Beneficjentów już po odbiorach sprzętu w czasie trwania projektu?
Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, iż Beneficjenci wymienieni w załączniku nr 9 do SIWZ w „Pozycji rezerwowej” mogą zastąpić innych Beneficjentów już po odbiorach sprzętu w czasie trwania projektu. 

WYKONAWCA 2:
Zapytanie 1: W załączniku nr 7 do SIWZ, w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia i wymagań technicznych Zamawiający wymaga, aby dostarczony komputer posiadał pamięć RAM: min. 4 GB, możliwość rozbudowy do min. 8 GB, min. 2 wolne złącza dla rozszerzeń pamięci. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający uzna za zgodny z wymaganiami SIWZ komputer światowego producenta, który wyposażony będzie w 4 GB pamięci RAM, z zachowanym 1 wolnym złączem dla rozszerzeń pamięci, ale z możliwością rozbudowy do min. 16 GB?  
Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, iż dopuści komputer, który wyposażony będzie w min. 4 GB pamięci RAM z możliwością rozbudowy do min. 8 GB, wraz z zachowanym min. 1 wolnym złączem dla rozszerzeń pamięci.
Zapytanie 2: W załączniku nr 7 do SIWZ, w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia i wymagań technicznych Zamawiający wymaga, aby dostarczony komputer wyposażony był w preinstalowany system operacyjny 32-bit lub 64-bit niewymagający aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu u producenta (wymagany nośnik). W związku z tym, że to na Wykonawcy spoczywa obowiązek zainstalowania na komputerach całego dostarczonego oprogramowania zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy to Wykonawca ma zadecydować, która wersja systemu operacyjnego zostanie zainstalowana? 
Odpowiedź 2: Tak, zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca ma zadecydować, która wersja systemu operacyjnego zostanie zainstalowana. 
Zapytanie 3: W załączniku nr 7 do SIWZ, w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia i wymagań technicznych Zamawiający wymaga: „Na Wykonawcy spoczywa obowiązek zainstalowania urządzenia do świadczenia usługi Zamawiającego, konfiguracji dostępu do Internetu w miejscu instalacji oraz uruchomienia usługi”. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie ww. wymagania.
Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, iż zacytowany zapis otrzymuje nowe brzmienie: „Na Wykonawcy spoczywa obowiązek zainstalowania urządzenia do świadczenia usługi dostępu do Internetu, konfiguracji dostępu do Internetu w miejscu instalacji oraz uruchomienia usługi”.
Zapytanie 4: W załączniku nr 7 do SIWZ, w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia i wymagań technicznych Zamawiający wymaga wykonania sieci komputerowej w 7 placówkach szkolnych w technologii bezprzewodowej m.in. poprzez doprowadzenie dedykowanego zasilania 230V dla urządzenia AP z routerem (miejsce instalacji oraz źródło zasilania 230V należy uzgodnić z Zamawiającym). W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Wykonawca będzie zobowiązany do ewentualnego wykonania prac modernizacji instalacji elektrycznej?
Odpowiedź 4: Tak, Wykonawca będzie zobowiązany do ewentualnego wykonania prac modernizacyjnych instalacji elektrycznej.
[bookmark: _GoBack]Zapytanie 5: W związku z tym, że termin wykonania zamówienia na etap I Zamawiający przewidział na 30 dni oraz z uwagi na rozpoczęcie sezonu urlopowego, zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający jest w stanie zagwarantować dostęp do pracowni komputerowych przez min. 6 godzin w dni robocze przez cały okres realizacji zamówienia? 
Odpowiedź 5: Zamawiający informuje, iż gwarantuje dostęp do pomieszczeń szkolnych w godz. 8.00 – 15.00.
